UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 04 tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 02 THÁNG 01/2025

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 2 (06-11/01)
	1/ Công tác CSND.

	- Tham dự sơ kết HKI tại trường TH Đằng Lâm.
- Tổ chức sân chơi tổng kết Đề án “Chăm sóc vì sự phát triển toàn diện trẻ em trong những năm đầu đời tại gia đình và cộng đồng” năm học 2024- 2025 với nội dung “Giáo dục ý thức và kỹ năng tự bảo vệ bản thân cho trẻ”.
- Kiểm tra, rà soát đồ dùng phòng chống rét tại các lớp.
- Phối hợp với chuyên môn tổ chức tốt “Hội chợ xuân”.
- Kiểm tra VSATTP, chế độ thực đơn.
- Kiểm tra nề nếp kỹ năng vệ sinh, giờ ăn, giờ ngủ, lễ giáo vệ sinh môi trường.
- Kiểm tra công tác chăm sóc nuôi dưỡng các lớp.
	BGH+KT+ NV+GV

	2/ Công tác giáo dục.

	- Kiểm tra toàn diện 6 đ/c giáo viên: Đ/c Nhàn, Nhã Phương, Thuỳ Linh (Ngày 10/01/25); Quỳnh, Trần Nhung, Minh Hằng (Ngày 13/01/25).
- Tham gia thi 1 tiết mục văn nghệ chào mừng Đại Hội Đảng tại Phường Đằng Hải(5,6/01/2025) CN, T2
- Tham gia hội thi vẽ tranh cấp Thành phố (Ngày 7,8/01/2025)
- Tham dự hoạt động chuyên môn với tính chất là giải pháp sáng tạo điểm cấp quận tại trường mầm non Kim Long- Đông Hải 2 (9/01/2025)
- Trang trí tạo không khí đón xuân năm mới 2025 tại sảnh sân khấu 2 khu và các lớp.
	BGH+KT+ GV

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Nguyễn Thị Thuý